
Pečovatelská služba 

Ve Velkých Opatovicích a spádových obcích poskytuje pečovatelskou službu Charitní pečovatelská 

služba. 

Charitní pečovatelská služba (CHPS) je terénní služba Diecézní charity Brno – Oblastní 

charity Blansko, která pomáhá lidem se sníženou soběstačností z důvodu věku, chronického 

onemocnění či zdravotního omezení.  
 

CHPS Blansko je sociální služba poskytována v souladu se zákonem 108/2006 Sb., o 

sociálních službách, §40, registrovaná Ministerstvem práce a sociálních věcí ČR.  

 

Poskytuje se na základě smlouvy mezi poskytovatelem (CHPS) a uživatelem. Služba je 

hrazena uživatelem podle platného ceníku.  
 

Posláním Charitní pečovatelské služby Blansko je umožnit seniorům a osobám se sníženou 

soběstačností setrvat co nejdéle v domácím prostředí i při zhoršení zdravotního stavu a přispět 

tak k jejich celkové pohodě a spokojenosti. 
  

Cílem Charitní pečovatelské služby Blansko je pomáhat klientovi v úkonech, které si není 

schopen zajistit vlastními silami.  
 

Cílovou skupinu tvoří senioři a osoby, které mají sníženou soběstačnost z důvodu věku, 

chronického onemocnění nebo zdravotního postižení, jejichž situace vyžaduje pomoc jiné 

fyzické osoby.  
 

Provozní doba Charitní pečovatelské služby je od pondělí do pátku od 7.00 do 19.00 hod. 
 

Kontakt: 

Charitní pečovatelská služba Blansko 

Bc. Anna Kalová  

Sadová 2,  

678 01 Blansko 

telefon: 516 410 825 

email: chps@blansko.charita.cz  

web: www.blansko.charita.cz 

 

Kontakt na pečovatelky ve Velkých Opatovicích: tel. 731 403 105,  

                                                                                      731 403 106 

 

mailto:chps@blansko.charita.cz
http://www.blansko.charita.cz/

